PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

ATO DE RATIFICAÇÃO DE PROCESSO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro art. 25, caput da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato,
ratifica a inexigibilidade licitatória para a contratação das empresas CARLOS
RODRIGUES CARNEIRO 07604588638 para o item: ATIVIDADES DE CAPOEIRA
"PROJETO GINGA SANTANA" 2;  DÉBORA BASSOLI BALDIOTTI 05999610664  para os
itens: ATIVIDADES LUDICAS E CONVIVENCIA "PROJETO CONTANDO HISTORIAS";
ATIVIDADES LUDICAS E DE INCLUSÃO COM PESSOAS COM DEFICIENCIA E IDOSO
EM SUAS RESIDENCIAS "PROJETO INCLUIR";  MARCOS ROBERTO MARTINS
10384930727  para o item: ATIVIDADES DE GINASTICA NA PRAÇA, LUDICAS E
CULTURAIS "PROJETO LAZER ATIVO";  ROBERTO DOS SANTOS ELIAS
70917558715  para o item: ATIVIDADES ESPORTIVAS, CULTURAIS E LUDICAS
"PROJETO JOVENS EM AÇÃO";  TIAGO SANTOS DE SOUZA 07189021655  para o
item: ATIVIDADES DE CAPOEIRA  "PROJETO GINGA SANTANA" 1.

SANTANA DO DESERTO, 11 de fevereiro de 2020

_______________________________________________________
Walace Sebastião Vasconcelos Leite

Prefeito Municipal